Ректору Высших Курсов

сценаристов и режиссеров

В.И.Суменовой
от  (фамилия, имя, отчество абитуриента полностью)

Заявление

прошу зачислить меня в мастерскую режиссуры игрового фильма

(указать фамилии руководителей мастерской)

или мастерскую драматургии кино- и телефильма
или мастерскую "Продюсерство кино и телевидения"

(дата)

(подпись)